
                                                                                 

        JÄSENKIRJE 1/2022                                      

   

Hyvää alkanutta vuotta 2022 kaikille. Elämme edelleen keskellä korona aikaa ja Pesä-

Kiilojen toimintaa harjoitetaan terveysturvallisuus huomioiden. Korona on heikentänyt 

kaikkien mahdollisuuksia harrastaa liikuntaa yhdessä. Urheiluseurana pyrimme tänä 

vuonna palauttamaan lapsia ja nuoria liikunnan ilojen äärelle. Tässä tärkeässä asiassa 

ovat mukana myös sponsorimme.  

Tulevana kesänä järjestetään 3–6-vuotiaille suunnattu ilmainen Hippo pesis (entinen 

baby-pesis), jonka mahdollistaa OP Suomenselkä. Lisäksi järjestetään ilmainen, Go on 

pesiskoulu, joka on suunnattu kaikille ala-aste ikäisille lajista kiinnostuneille. Tiedotamme 

tarkemmat ajankohdat ja ilmoittautumistiedot myöhemmin keväällä verkkosivuillamme ja 

somessa. 

Haapajärven katukuvaan saadaan vipinää kesäkuun alussa, kun seura järjestää G- ja F-

ikäisten Pohjoisen alueen alueleirin 10.–12.6.  

Ensi kesänä Ronkaalassa pelataan pitkästä aikaa miesten ykköspesistä. Naisten 

tavoitteena on nousu ykköspesikseen. B-juniorit puolestaan lähtevät tulevaan kauteen 

mitalinkiilto silmissään. Ronkaalassa tullaan siis tulevana kesänä näkemään 

voitontahtoista, tunteita herättävää ja energistä pesäpalloa. 

 

Tänä vuonna Johtokunnan vahvistamat jäsenmaksut ovat seuraavat:  

Maksu                          Hinta                        Eräpäivä           

Jäsenmaksu (vuosittain)       15€/jäsen, 30€/perhe    31.3.2022    

  

Jäsenmaksut tilille: Op FI38 5026 0810 006857     

Viesti: jäsenen nimi (perhemaksussa kaikki nimet)   

Syyskokouksessa Pesä-Kiilojen puheenjohtajaksi valittiin Petri Huhtala ja uutena 

jäsenenä johtokuntaan liittyi Matti Sorola. Johtokunnan jäseniä voi tarttua hihasta kylän 

pinnassa tai kilauttaa heille (puh.nrot verkkosivuilla), jos tuntee kiinnostusta, intoa tai jopa 

paloa lajia kohtaan ja haluaa osaksi suurta pesisperhettä. 

Johtokunta toivottaa kaikki tervetulleiksi seuran toimintaan, mielekästä tekemistä löytyy 

laidasta laitaan ja kaikki tekeminen luo yhteistä hyvää.   

  

Yhteistyöterveisin 

Pesä-Kiilat Ry:n johtokunta 

Juha Autio, Jukka-Pekka Hjelm, Mirella Huhtala, Petri Huhtala, Risto Murto, Jaana 

Ojaniemi, Matti Sorola. 


